
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

18 19 2012 13 14 15 16 17

更新日 2025/12/3

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 11

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(12月）

消防設備点検



11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

16 17 18 19 2010 11 12 13 14 15

更新日 2025/12/3

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(12月）



21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

15 16 17 1813 14 19 20

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 11 12

更新日 2025/12/3

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(12月）



1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

19 2011 12 13 14 1510

更新日 2025/12/3

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 179 18

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(1月）
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11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

15 16 17 18 19 20

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 11 12 13 14

更新日 2025/12/3

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(1月）



21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

12 13 141110

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 18 19 2015 16

2025/12/3

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(1月）

17

更新日



1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

2015 16 1712 13 14

更新日 2025/12/3

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 18 1910 11

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(2月）



11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

17 18 19 2010 11 12 13 1514

更新日 2025/12/3

日 曜
利用予定者（団体名）

16
イベントの
開館時間 9

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(2月）



21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

16 1813 14

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 1912 2015

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(2月）
更新日 2025/12/3

1711



1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

19 2014 15 16 17 18

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 11 12 13

更新日 2025/12/3

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(3月）



11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

1210 1917119 18

              　R7年度

1613 14

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 2015

 矢神体育館利用予定表(3月）
2025/12/3更新日



21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

15 16 17 1812 13 1914 20

日 曜
利用予定者（団体名）

イベントの
開館時間 9 10 11

更新日 2025/12/3

              　R7年度  矢神体育館利用予定表(3月）


